



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC MODEL INSTITUTE APS

C/O MARTIN MØLLER BOJE RASMUSSEN, HOSTRUPSVEJ 16 ST. TV., 1950 FREDERIKSBERG C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2023

Martin Møller Boje Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nordic Model Institute ApS
c/o Martin Møller Boje Rasmussen, Hostrupsvej 16 st. tv.
1950 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 49 08 61
Stiftet: 25. juni 2020
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Martin Møller Boje Rasmussen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forfattervirksomhed, foredragsvirksomhed, analyse- og kommunikationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Som sin væsentligste, primære og prioriterede aktivitet har selskabet siden sin stiftelse haft at etablere, udvikle og facilitere den nye åbne samfundstænketank Dansk Konkurrenceevneråd samt hertil hørende digitale analyse-, dialog- og kommunikationsplatforme. Aktiviteterne forbundet med opbygningen af Dansk Konkurrenceevneråd udføres i nært samarbejde med en række partnere og sponsorer. Aktiviteterne skrider planmæssigt fremad og i overensstemmelse med direktionens forventninger hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK -459.536 mod DKK 461.064 for perioden 25. juni 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 47.831.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende eller større aktivitetsniveau i regnskabsåret 2022/2023, som forventes at udvikle sig positivt for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		438.434	1.290.062
Personaleomkostninger.....	1	-895.829	-828.934
DRIFTSRESULTAT		-457.395	461.128
Andre finansielle omkostninger.....		-1.710	-64
RESULTAT FØR SKAT		-459.105	461.064
Skat af årets resultat.....	2	-431	0
ÅRETS RESULTAT		-459.536	461.064
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-459.536	461.064
I ALT		-459.536	461.064

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		1.794	0
Tilgodehavender.....		1.794	0
Likvide beholdninger.....		413.265	605.523
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		415.059	605.523
AKTIVER.....		415.059	605.523

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		7.831	461.064
EGENKAPITAL.....		47.831	501.064
Selskabsskat.....		431	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	0
Anden gæld.....		16.797	104.459
Periodeafgrænsningsposter.....		330.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		366.797	104.459
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		367.228	104.459
PASSIVER.....		415.059	605.523
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	40.000	461.064	501.064
Forslag til resultatdisponering.....		-459.536	-459.536
Overførsler			
Korrektion af fejl.....		6.303	6.303
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	7.831	47.831

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	3	
Løn og gager.....		824.074	760.200	
Pensioner.....		59.120	68.734	
Andre omkostninger til social sikring.....		12.635	0	
		895.829	828.934	
 Skat af årets resultat				 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		431	0	
		431	0	
 Langfristede gældsforpligtelser				 3
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	431	0	0	0
	431	0	0	0
 Eventualposter mv.				 4
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MB Møller Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
